
 1

 
 
 
 
 
 
 

肆、農  林  漁  牧 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

肆、農 林 漁 牧 
一、農業 

台灣地區的經濟結構，過去四十多年來，由於經濟的現代化，使得台灣在短

短的時間內，由「低度開發」社會，轉向「開發中」社會，並積極邁向「開發」

的工業社會。處在這種變遷的社會型態中，農業由以前的主角地位，轉變成今日

的配角地位；自從民國 50 年代初期政府在本區設立龜山工業區以後，農業的發

展相對的落後。到了 70 年代，工廠到處林立，由於本區鄰近大台北都會區，相

距二十公里，車程四十分鐘，到桃園區的車程則只需五分鐘，受此二都市繁華的

工商業刺激，本區農業地位下降，農地面積驟減，農業所得與非農業所得差距增

大，農業所能提供的就業機會遠不及工商業。政府有鑑於此，為照顧農民，針對

農業經營現狀制定了多項政策﹕民國 62 年「加速農村建設九項農村建設措施」；

民國 68 年「提高農民所得加強農村建設方案」；民國 71 年「加速基層建設提高

農民所得方案」；民國 76 年「加強農村建設政策綱要」等。但本區的農業發展無

法復甦，每下愈況。原因是本區中北部是屬於「林口台地」，缺乏水源灌溉；加

上地屬貧脊的紅土壤，只能以茶、地瓜、花生等旱作物為主，作物種類變化很少。

在河谷的地區尚有種植水稻，但數量不多。而本區南部屬於「龜山丘陵」，坡度

較陡，只有山腳下低平地區，為住宅和工業區所佔用。由於上述的原因，本區的

農業發展非常困難，目前農作區限於政策的規定，只能發展農業，不能變更其他

用途。 

 

本區農業人口的變化 

 

年別 

 

耕地總面積 

(公頃) 

 

全區人口數 

農業人口 

戶數 每戶平均面積 

(公頃) 

人口數 

55 3,067.54 37,319 1,894 1.62 13,941 

60 2,213.66 37,319 2,163 1.02 16,196 

65 2,463.71 51,876 1,496 1.65 11,057 

70 2,231.01 58,458 2,177 1.02 13,314 

75 1,908.05 74,799 1,719 1.11 10,868 

80 1,816.76 86,022 1,263 1.44 7,349 

85 1,735.26 95,756 940 1.85 6,083 

90 1,729.26 105,607 1,530 1.13 7,928 

91 1,670.16 117,969 986 1.69 5,101 

92 1,670.16 119,843 835 2.00 3,267 

93 1,588.71 122,705 835 1.90 3,267 

94 1,588.71 125,214 809 1.96 3,492 

95 1,585.46 129,846 810 1.96 3,492 

96 1,551.51 131,691 1,690 0.92 8,486 
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97 1,546.86 133,977 1,690 0.92 8,125 

98 1,545.00 135,692 1,579 0.97 7,390 

99 1,544.30 137,996 1,573 0.98 7,035 

100 1,541.98 138,355 1,573 0.98 7,035 

◎資料來源：桃園縣統計要覽。 

  說明：因樣本數問題，101 年起中央已不提供鄉鎮市之資料。 

二、農業生產： 

(一)稻米： 

    本區的水稻主要分布於河谷低地，因附近有水源灌溉，集中於南上、大坑、

舊路、楓樹、大岡等里。雖然受到工業化與都市化的衝擊，水田仍是種植稻米為

主，二百多年來都未變化。目前主要受到林口特定區農業用地政策的保護，無法

變更用途。民國 51 年，本區水稻第一期種植面積 2,309.16 公頃。民國 104 年水

稻種植面積為 71.39 公頃，耕地面積嚴重萎縮；再以產量而言，民國 51年為 6,103

公噸，至民國 104 年為 282 公噸，亦嚴重減少。 

(二)甘藷： 

    民國 104 年收穫面積為 1.08 公頃，較上年之 1.40 公頃，減少 0.32 公頃，

減少率為 22.86%。在出產量部分，民國 104 年為 19.5 公噸，較上年之 27.9 公

噸，減少 8.4 公噸，減少率 30.11%。至於每公頃平均產量，民國 104 年為 18.06

公噸，較上年之 19.93 公噸，減少 1.87 公噸，減少率為 9.38%。 

(三)茶葉青： 

    本區旱地栽培作物以茶為主，旱地分布於溪谷上游山坡地及林口台地，高度

150~250 公尺，集中於大岡里、舊路里、公西里、樂善里、楓樹里、嶺頂里等，

民國 104 年收穫面積為 19.91 公頃，較上年之 19.4 公頃，增加 0.51 公頃，增加

率為 2.63%，茶葉青生產量為 79.64 公噸，較上年之 77.6 公噸，增加 2.04 公噸，

增加率為 2.63%。至於每公頃平均生產量，民國 104 年為 4公噸，較上年之 4公

噸，無變動。 

三、漁業生產： 

    民國 104 年底本區漁戶共 8戶，均為沿岸漁戶，漁民數為 26 人，較上年之

24 人，計增加 2人，增加率為 8.33%。 
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第一期作
1st Crop

第二期作
2nd Crop

民 國 71 年 底 End of 1982 1,998.30 669.42 669.42                _                _ 1,328.88
民 國 72 年 底 End of 1983 2,044.45 715.57 715.57                _                _ 1,328.88
民 國 73 年 底 End of 1984 1,837.08 701.36 701.36                _                _ 1,135.72
民 國 74 年 底 End of 1985 1,838.82 701.36 701.36                _                _ 1,137.46
民 國 75 年 底 End of 1986 1,908.05 717.31 717.31                _                _ 1,190.74
民 國 76 年 底 End of 1987 1,908.05 717.31 717.31                _                _ 1,190.74
民 國 77 年 底 End of 1988 1,910.26 717.31 717.31                _                _ 1,192.95
民 國 78 年 底 End of 1989 1,899.11 712.28 712.28                _                _ 1,186.83
民 國 79 年 底 End of 1990 1,899.11 712.28 712.28                _                _ 1,186.83
民 國 80 年 底 End of 1991 1,816.76 706.59 706.59                _                _ 1,110.17
民 國 81 年 底 End of 1992 1,806.21 706.59 706.59                _                _ 1,099.62
民 國 82 年 底 End of 1993 1,766.96 706.59 706.59                _                _ 1,060.37
民 國 83 年 底 End of 1994 1,748.76 706.59 706.59                _                _ 1,042.17
民 國 84 年 底 End of 1995 1,744.16 702.79 702.79                _                _ 1,041.37
民 國 85 年 底 End of 1996 1,726.26 689.34 689.34                _                _ 1,036.92
民 國 86 年 底 End of 1997 1,734.56 698.04 698.04                _                _ 1,036.52
民 國 87 年 底 End of 1998 1,731.06 698.04 698.04                _                _ 1,033.02
民 國 88 年 底 End of 1999 1,729.26 697.54 697.54                _                _ 1,031.72
民 國 89 年 底 End of 2000 1,729.26 697.54 697.54                _                _ 1,031.72
民 國 90 年 底 End of 2001 1,729.26 697.54 697.54                _                _ 1,031.72
民 國 91 年 底 End of 2002 1,670.16 659.74 659.74                _                _ 1,010.42
民 國 92 年 底 End of 2003 1,670.16 659.74 659.74                _                _ 1,010.42
民 國 93 年 底 End of 2004 1,588.71 659.74 659.74                _                _ 928.97
民 國 94 年 底 End of 2005 1,588.71 659.74 659.74                _                _ 928.07
民 國 95 年 底 End of 2006 1,585.46 659.74 659.74                _                _ 925.72
民 國 96 年 底 End of 2007 1,551.51 636.62 636.62                _                _ 914.89
民 國 97 年 底 End of 2008 1,546.86 636.62 636.62                _                _ 910.54
民 國 98 年 底 End of 2009 1,545.00 635.01 635.01                _                _ 909.99
民 國 99 年 底 End of 2010 1,544.30 635.01 635.01                _                _ 909.29
民國 100 年 底 End of 2011 1,541.98 635.01 635.01                _                _ 906.97
民國 101 年 底 End of 2012 1,513.72 627.29 627.29                _                _ 886.43
民國 102 年 底 End of 2013 1,374.84 621.44 621.44                _                _ 753.40
民國 103 年 底 End of 2014 1,374.84 621.44 621.44                _                _ 753.40

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

總   計
Grand
Total

水 田 Paddy Field
合   計
Total

單位：公頃

Unit：Hectare

      表4-1、本區耕地面積

4-1、Cultivated Land Area

兩 期 作
Double-
Cropped

單     期     作
Single-Cropped年    底    別

End of Year
旱  田

Upland Field
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自耕地50以上者
Seof-owned Land

over 50%
自耕地50以下者
Seof-owned Land

under 50%
民 國 54 年 底 End of 1965 1,913 1,356                           _ 298 248
民 國 55 年 底 End of 1966 1,894 1,351                           _ 297 246
民 國 56 年 底 End of 1967 1,908 1,359                           _ 299 250
民 國 57 年 底 End of 1968 1,891 1,350                           _ 295 246
民 國 58 年 底 End of 1969 2,055 1,478                           _ 186 274
民 國 59 年 底 End of 1970 2,178 1,648                           _ 204 148
民 國 60 年 底 End of 1971 2,163 1,645                           _ 205 148
民 國 61 年 底 End of 1972 2,131 1,642                           _ 204 139
民 國 62 年 底 End of 1973 2,025 1,583                           _ 195 125
民 國 63 年 底 End of 1974 1,892 1,494                           _ 192 123
民 國 64 年 底 End of 1975 1,795 1,458                           _ 192 124
民 國 65 年 底 End of 1976 1,496 1,184                           _ 190 115
民 國 66 年 底 End of 1977 1,362 1,075                           _ 173 106
民 國 67 年 底 End of 1978 1,339 1,056                           _ 169 106
民 國 68 年 底 End of 1979 1,440 1,154                           _ 197 89
民 國 69 年 底 End of 1980 1,440 1,154                           _ 197 89
民 國 70 年 底 End of 1981 2,177 1,773                           _ 117 232
民 國 71 年 底 End of 1982 2,094 1,750                           _ 106 217
民 國 72 年 底 End of 1983 2,127 1,730                           _ 128 250
民 國 73 年 底 End of 1984 2,043 1,671                           _ 140 217
民 國 74 年 底 End of 1985 1,960 1,584                           _ 117 146
民 國 75 年 底 End of 1986 1,719 1,399                           _ 158 124
民 國 76 年 底 End of 1987 1,300 1,224                           _ 12 _
民 國 77 年 底 End of 1988 272 198                           _ 62 12
民 國 78 年 底 End of 1989 263 196                           _ 57 10
民 國 79 年 底 End of 1990 1,617 1,507                           _ 41 34
民 國 80 年 底 End of 1991 1,263 1,103                           _ 75 37
民 國 81 年 底 End of 1992 1,271 1,145                           _ 60 40
民 國 82 年 底 End of 1993 1,296 1,296                           _                           _                   _
民 國 83 年 底 End of 1994 1,070 1,070                           _                           _                   _
民 國 84 年 底 End of 1995 1,070 1,070                           _                           _                   _
民 國 85 年 底 End of 1996 940 886                           _ 49                   _
民 國 86 年 底 End of 1997 1,211 1,115 48                           _ 40
民 國 87 年 底 End of 1998 1,303 1,266 10                           _ 27
民 國 88 年 底 End of 1999 1,530 1,481                           _                           _ 32
民 國 89 年 底 End of 2000 1,530 1,481                           _                           _ 32
民 國 90 年 底 End of 2001 1,530 1,481                           _                           _ 32
民 國 91 年 底 End of 2002 986 958                           _                           _                   _
民 國 92 年 底 End of 2003 835 741 46 48 _
民 國 93 年 底 End of 2004 835 741 46 48 _
民 國 94 年 底 End of 2005 809 730 31 _ 48
民 國 95 年 底 End of 2006 810 730 31 _ 49
民 國 96 年 底 End of 2007 1,690 1603 25 13 41
民 國 97 年 底 End of 2008 1,690 1,603 25 13 41
民 國 98 年 底 End of 2009 1,579 1,501 _ 11 59
民 國 99 年 底 End of 2010 1,573 1,508 20 9 29
民 國 100 年 底 End of 2011 1,573 1,508 20 9 29

自耕農
Full-Own
Farmers

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

說明：因樣本數問題，101年起中央已不提供鄉鎮市之資料。

年   底   別
End of Year

          戶                                數  (戶)                                           Households

資料來源：根據桃園縣統計年報。

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan County

表4-2、本區農戶人口數

佃農受委託經

營
Be consigned

半 自 耕 農 Part-Owner Famers
合 計
Total
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              _ 11 14,062 9,486 1,531 2,982        _ 63
              _           _ 13,941 9,471 1,527 2,943        _           _
              _           _ 17,128 11,651 1,978 3,499        _           _
              _           _ 17,751 12,165 2,159 3,427        _           _

4 113 15,677 11,456 1,499 2,055 23 644
157 21 16,135 12,354 1,530 1,043 1,123 85
142 23 16,196 12,392 1,578 1,071 1,066 89
146           _ 16,156 12,496 1,808 1,013 839            _
122           _ 15,520 12,142 1,754 929 695            _

83           _ 14,721 11,411 1,733 926 651            _
21           _ 14,179 11,338 1,746 951 144            _

7           _ 11,057 8,640 1,506 861 50            _
8           _ 10,390 8,121 1,373 827 69            _
8           _ 10,379 8,104 1,354 853 68            _
_           _ 10,634 8,429 1,510 695                _            _
_           _ 10,634 8,429 1,510 695                _            _

55           _ 13,314 10,993 731 1,321 269            _
21           _ 12,729 10,972 440 1,166 151            _
19           _ 11,026 8,983 696 1,269 78            _
15           _ 10,776 8,816 749 1,152 59            _

113           _ 13,618 11,087 829 966 736            _
38           _ 10,868 8,370 1,112 1,076 310            _
64           _ 7,592 6,976 44                   _ 572            _

_           _ 1,540 929 571 40                _            _
_           _ 1,489 1,077 367 45                _            _

35           _ 8,731 8,064 252 223 192            _
48           _ 7,349 6,292 516 204 337            _
26           _ 7,695 6,984 367 206 138            _

              _           _ 7,394 7,394               _                   _                _            _
              _           _ 4,348 4,348               _                   _                _            _
              _           _ 4,348 4,348               _                   _                _            _

5           _ 6,083 5,870 167                   _ 46            _
8           _ 8,766 8,233 194 268 71            _

              _           _ 8,327 8,086 73 168                _            _
17           _ 7,928 7,728               _ 128 72            _
17           _ 7,928 7,728               _ 128 72            _
17           _ 7,928 7,728               _ 128 72            _
28           _ 5,101 5,000               _                   _ 101            _

_ _ 3,267 3,030 237 _ _ _
_ _ 3,267 3,030 237 _ _ _
_ _ 3,492 3,281 115 96 _ _
_ _ 3,492 3,281 115 96 _ _
8 _ 8,486 8,125 204 121 36 _
8 8,486 8,125 204 121 36 36 _
8 _ 7,390 7,011 58 287 34 _
7 _ 7,035 6,734 132 139 30 _
7 _ 7,035 6,734 132 139 30 _

人口數(人) Persons
雇 農
Farm

laborers
非自耕農
Non-tilling

Farmers
半自耕農
Part-owner

Farmers
自耕農

Full-ownn
Farmers

合 計
Total

非自耕農
Non-tilling

Farmers

)                                           Households

雇 農
Farm laborers

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry
4-2、Farm Families and Farm Household Population

單位：戶數：戶

口數：人

佃農受委託經

營
Be consigned
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民 國 55 年 底 End of 1966 1,801.82 5,261 1,801.82 5,261 1,674.62 4,923
民 國 56 年 底 End of 1967 1,779.47 5,475 1,779.47 5,475 1,653.75 5,124
民 國 57 年 底 End of 1968 1,783.55 5,646 1,783.55 5,646 1,659.13 5,271
民 國 58 年 底 End of 1969 1,870.75 5,909 1,870.75 5,909 1,761.94 5,580
民 國 59 年 底 End of 1970 1,864.28 6,132 1,864.28 6,132 1,719.71 5,685
民 國 60 年 底 End of 1971 1,790.98 5,728 1,790.98 5,728 1,689.86 5,480
民 國 61 年 底 End of 1972 1,799.52 6,287 1,799.52 6,287 1,693.57 5,939
民 國 62 年 底 End of 1973 1,516.34 5,052 1,516.34 5,052 1,388.68 4,702
民 國 63 年 底 End of 1974 1,557.51 4,136 1,557.51 4,136 1,411.26 3,832
民 國 64 年 底 End of 1975 1,582.74 5,135 1,582.74 5,135 1,464.62 4,802
民 國 65 年 底 End of 1976 1,599.60 5,430 1,599.60 5,430 1,487.60 5,103
民 國 66 年 底 End of 1977 1,534.31 5,591 1,534.31 5,591 1,476.20 5,251
民 國 67 年 底 End of 1978 1,391.30 4,962 1,391.30 4,962 1,304.31 4,694
民 國 68 年 底 End of 1979 1,394.62 4,901 1,394.62 4,901 1,314.08 4,656
民 國 69 年 底 End of 1980 1,298.32 4,531 1,298.32 4,531 1,214.68 4,270
民 國 70 年 底 End of 1981 1,372.27 4,733 1,372.27 4,733 1,297.81 4,483
民 國 71 年 底 End of 1982 1,126.07 4,089 1,126.07 4,089 1,085.21 3,949
民 國 72 年 底 End of 1983 1,126.56 3,420 1,126.56 3,420 1,078.37 3,256
民 國 73 年 底 End of 1984 766.37 3,356 766.37 3,356 739.10 3,241
民 國 74 年 底 End of 1985 712.33 3,211 712.33 3,211 675.81 3,142
民 國 75 年 底 End of 1986 650.25 2,543 650.25 2,543 628.59 2,458
民 國 76 年 底 End of 1987 640.48 2,802 640.48 2,802 620.22 2,735
民 國 77 年 底 End of 1988 587.84 2,633 587.84 2,633 573.59 2,577
民 國 78 年 底 End of 1989 446.49 2,151 446.49 2,151 431.49 2,083
民 國 79 年 底 End of 1990 424.41 1,991 424.41 1,991 409.31 1,921
民 國 80 年 底 End of 1991 379.53 1,648 379.53 1,648 364.25 1,587
民 國 81 年 底 End of 1992 342.95 1,308 342.95 1,308 332.97 1,270
民 國 82 年 底 End of 1993 319.91 1,577 319.91 1,577 311.56 1,536
民 國 83 年 底 End of 1994 288.56 1,517 288.56 1,517 280.21 1,473
民 國 84 年 底 End of 1995 231.56 1,105 231.56 1,105 224.51 1,072
民 國 85 年 底 End of 1996 216.13 1,072 216.13 1,072 209.08 1,038
民 國 86 年 底 End of 1997 204.09 1,043 204.09 1,043 197.04 1,008
民 國 87 年 底 End of 1998 193.13 1,000 193.13 1,000 186.08 964
民 國 88 年 底 End of 1999 189.63 1,043 189.63 1,043 187.83 1,031
民 國 89 年 底 End of 2000 175.46 964 175.46 964 174.86 962
民 國 90 年 底 End of 2001 145.25 695 145.25 695 144.75 692
民 國 91 年 底 End of 2002 120.19 513 120.19 513 118.89 507
民 國 92 年 底 End of 2003 95.53 558 95.53 558 95.53 558
民 國 93 年 底 End of 2004 76.21 402 76.21 402 75.91 400
民 國 94 年 底 End of 2005 89.60 458 89.60 458 89.60 458
民 國 95 年 底 End of 2006 79.85 398 79.85 398 79.85 397
民 國 96 年 底 End of 2007 79.46 445 79.46 445 79.46 445
民 國 97 年 底 End of 2008 72.02 369 72.02 369 72.02 369
民 國 98 年 底 End of 2009 76.33 450 76.33 450 76.33 450
民 國 99 年 底 End of 2010 84.45 405 84.45 405 84.45 405
民國 100 年 底 End of 2011 74.24 2,289 489.14 2,289 74.24 2,289
民國 101 年 底 End of 2012 73.46 324 73.46 324 73.46 324
民國 102 年 底 End of 2013 71.00 232 71.00 232 71.00 232
民國103年底 End of 2014 74.00 244 74.00 244 74.00 244
民國 104 年 底 End of 2015 71.39 282 71.39 282 71.39 282

產  量

Production

收穫面積

Harvested Area

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City
資料來源：根據桃園市統計年報。

年份別

End of Year

收穫面積

Harvested Area

總計 Grand Total

表4-3、本區稻米生產面積及收穫量

產  量

Production

合計 Total

單位：面積：公頃

            每公頃平均產量：稻米公斤

            產量：稻米公噸

蓬萊 Japonica Rice

收穫面積

Harvested Area

產  量

Production

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry



87.50 234 _ _ 39.70 104 _ _ _ _
87.02 244 _ _ 38.70 107 _ _ _ _
83.42 250 _ _ 41.00 125 _ _ _ _
71.20 212 _ _ 37.61 117 _ _ _ _
43.34 134 _ _ 101.23 313 _ _ _ _
45.04 103 _ _ 56.08 145 _ _ _ _
40.29 128 _ _ 65.66 220 _ _ _ _
63.29 160 _ _ 64.37 190 _ _ _ _
70.73 140 _ _ 75.52 164 _ _ _ _
60.25 169 _ _ 57.87 164 _ _ _ _
59.47 172 _ _ 52.53 155 _ _ _ _
58.11 180 _ _ _ 160 _ _ _ _
36.89 116 _ _ 50.10 152 _ _ _ _
35.87 112 _ _ 44.67 133 _ _ _ _
23.39 72 _ _ 60.25 189 _ _ _ _
14.58 48 _ _ 59.88 202 _ _ _ _

4.15 15 _ _ 36.71 125 _ _ _ _
20.66 70 _ _ 27.53 94 _ _ _ _

8.84 40 _ _ 18.43 75 _ _ _ _
13.68 64 _ _ 22.84 5 _ _ _ _

_ _ _ _ 21.66 85 _ _ _ _
_ _                _                _ 20.26 67                _                _                _                _
_ _                _                _ 14.25 56                _                _                _                _
_ _                _                _ 15.00 68                _                _                _                _
_ _                _                _ 15.10 70                _                _                _                _
_ _                _                _ 15.28 61                _                _                _                _
_ _                _                _ 9.98 38                _                _                _                _
_ _                _                _ 8.35 41                _                _                _                _
_ _                _                _ 8.35 44                _                _                _                _
_ _                _                _ 7.05 33                _                _                _                _
_ _                _                _ 7.05 34                _                _                _                _
_ _                _                _ 7.05 35                _                _                _                _
_ _                _                _ 7.05 36                _                _                _                _
_ _                _                _ 1.80 12                _                _                _                _
_ _                _                _ 0.60 2                _                _                _                _
_ _                _                _ 0.50 3                _                _                _                _
_ _                _                _ 1.30 6                _                _                _                _
_ _                _                _                _                _                _                _                _                _
_ _ _ _ 0.30 2 _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
- - - - - - - - - - - -

陸稻 Upland Rice

收穫面積

Harvested Area

水稻 Rice

長秈 India Rice(Long)

收穫面積

Harvested

Area

產  量

Production

產  量

Production

產  量

Production

收穫面積

Harvested Area

圓糯

Glutinous Rices of

Japonica Type

在萊 India Rice

4-3、Harvested Area of Paddy Field and Rice Production

收穫面積

Harvested Area
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產  量

Production

長糯 Glutinous Rice of

India Type

收穫面積

Harvested Area

Unit：Average Production Per Ha.：Kg./Ha.
Production：m.t.

產  量

Production
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收穫面積
Harvested

產     量
Production

收穫面積
Harvested

產     量
Production

收穫面積
Harvested

產     量
Production

收穫面積
Harvested

產     量
Production

民 國 61 年 底 End of 1972 172.00 1,981.13 115.00 1,938.00 _ _ _ _
民 國 62 年 底 End of 1973 89.90 1,001.96 61.00 969.00 _ _ 1.10 3.30
民 國 63 年 底 End of 1974 83.30 822.78 51.50 792.00 _ _ 0.80 2.88
民 國 64 年 底 End of 1975 393.60 4,525.14 330.00 4,459.00 _ _ _ _
民 國 65 年 底 End of 1976 254.20 1,977.95 129.80 1,851.42 _ _ _ _
民 國 66 年 底 End of 1977 197.90 2,013.49 130.70 1,936.96 _ _ _ _
民 國 67 年 底 End of 1978 405.50 5,457.80 344.00 5,351.60 _ _ 12.50 45.90
民 國 68 年 底 End of 1979 384.20 5,016.46 335.80 4,958.36 _ _ 2.40 5.28
民 國 69 年 底 End of 1980 387.10 5,059.72 333.20 4,981.80 _ _ 10.10 19.72
民 國 70 年 底 End of 1981 62.50 525.35 32.00 484.00 _ _ _ _
民 國 71 年 底 End of 1982 11.00 186.38 9.00 183.00 _ _ _ _
民 國 72 年 底 End of 1983 47.00 616.79 45.50 614.25 _ _ _ _
民 國 73 年 底 End of 1984 3.50 42.15 2.50 40.75 _ _ _ _
民 國 74 年 底 End of 1985 0.00 0.00 _ _ _ _ _ _
民 國 75 年 底 End of 1986 5.00 82.50 5.00 82.50 _ _ _ _
民 國 76 年 底 End of 1987 12.69 171.82 10.67 169.12 _ _ _ _
民 國 77 年 底 End of 1988 7.08 105.22 6.00 103.70 _ _ _ 0.06
民 國 78 年 底 End of 1989 3.97 59.73 3.41 58.87 _ _ 0.05 0.15
民 國 79 年 底 End of 1990 1.98 28.56 1.79 28.23 _ _ 0.04 0.12
民 國 80 年 底 End of 1991 1.67 21.11 1.38 20.70 _ _ _ _
民 國 81 年 底 End of 1992 1.76 21.68 1.41 21.15 _ _ _ _
民 國 82 年 底 End of 1993 1.22 15.49 1.01 15.15 _ _ _ _
民 國 83 年 底 End of 1994 0.56 6.93 0.45 6.75 _ _ _ _
民 國 84 年 底 End of 1995 0.61 7.14 0.46 6.90 _ _ _ _
民 國 85 年 底 End of 1996 0.23 3.45 0.23 3.45 _ _ _ _
民 國 86 年 底 End of 1997 0.52 7.80 0.52 7.80 _ _ _ _
民 國 87 年 底 End of 1998 0.83 10.61 0.68 10.41 _ _ _ _
民 國 88 年 底 End of 1999 0.68 8.01 0.53 7.81 _ _ _ _
民 國 89 年 底 End of 2000 0.64 8.41 0.49 8.18 _ _ _ _
民 國 90 年 底 End of 2001 0.96 12.60 0.81 12.36 _ _ _ _
民 國 91 年 底 End of 2002 0.98 12.21 0.63 11.61 _ _ _ _
民 國 92 年 底 End of 2003 1.61 25.02 1.23 24.34 _ _ _ _
民 國 93 年 底 End of 2004 1.00 17.27 0.85           17.00 _ _ _ _
民 國 94 年 底 End of 2005 2.35 41.26 2.16 40.92 _ _ _ _
民 國 95 年 底 End of 2006 1.84 29.37 1.61 28.98 _ _ _ _
民 國 96 年 底 End of 2007 1.49 22.78 1.27 22.45 _ _ _ _
民 國 97 年 底 End of 2008 1.96 25.67 1.70 25.10 _ _ 0.06 0.27
民 國 98 年 底 End of 2009 1.70 25.52 1.35 24.29 _ _ 0.35 1.23
民 國 99 年 底 End of 2010 1.01 17.30 0.95 17.10 _ _ _ _
民 國 100 年 底 End of 2011 1.31 23.58 1.31 23.58 _ _ _ _
民 國 101 年 底 End of 2012 0.96 16.16 0.88 15.84 _ _ 0.08 0.32
民 國 102 年 底 End of 2013 1.00 17.10 0.80 16.10 _ _ 0.20 1.00
民 國 103 年 底 End of 2014 1.90 29.30 1.40 27.90 _ _ 0.20 0.90
民 國 104 年 底 End of 2015 1.22 19.91 1.08 19.50 _ _ 0.05 0.23

總            計
Grand Total

甘              藷
Sweet Potatoes

硬質玉米

Hard Corn

食 用 玉 蜀 黍
Food Corn

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

年份別

End of Year

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City

表4-4、本區農產品產量及收穫面積 --- 普通作物生產

資料來源：根據桃園市統計年報。

單位：收穫面積：公頃

產量：公噸
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收穫面積
Harvested

產     量
Production

收穫面積
Harvested

產     量
Production

收穫面積
Harvested

產     量
Production

收穫面積
Harvested Area

產量
Production

收穫面積
Harvested

產     量
Production

_ _ _ _ _ _ 57 43.13 _ _
_ _ _ _ _ _ 27.8 29.66 _ _
_ _ _ _ _ _ 31 27.9 _ _
_ _ _ _ _ _ 63.6 66.14 _ _
_ _ _ _ _ _ 124.4 126.53 _ _
_ _ _ _ _ _ 67.2 76.53 _ _
_ _ _ _ _ _ 49 60.3 _ _

3.60 8.64 _ _ _ _ 42.4 44.18 _ _
_ _ _ _ _ _ 43.8 58.2 _ _
_ _ _ _ _ _ 30.5 41.35 _ _
_ _ _ _ _ _ 2 3.38 _ _
_ _ _ _ _ _ 1.5 2.54 _ _
_ _ _ _ _ _ 1 1.4 _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ 2.02 2.7 _ _
_ _ _ _ _ _ 1.08 1.46 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.51 0.71 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.21 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.29 0.41 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.35 0.53 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.21 0.34 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.11 0.18 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.24 _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.2 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.2 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.23 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.24 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.35 0.6 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.38 0.68 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.15 0.27 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.19 0.34 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.23 0.39 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.22 0.33 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.2 0.3 _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ 0.06 0.2 _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ 0.3 0.5 _ _
_ _ _ _ _ _ 0.09 0.18 _ _

其 他 普 通 作 物
Others Beans

紅             豆
Adzuki Beans

黍   蜀    (高梁)
Sorghum

落  花 生
Peanuts

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

大豆

Soybean

Unit：Harvestd Area：Ha.
Production：Ton

4-4、Harvested Area and Production of crop Products-Production of Common Crops
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收穫面積
Harvested Area

產量
Production

收穫面積
Harvested Area

產量
Production

收穫面積
Harvested Area

產量
Production

民 國 六 十 年 底 End of 1971 #REF! #REF! _ _ _ _
民 國 61 年 底 End of 1972 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 62 年 底 End of 1973 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 63 年 底 End of 1974 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 64 年 底 End of 1975 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 65 年 底 End of 1976 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 66 年 底 End of 1977 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 67 年 底 End of 1978 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 68 年 底 End of 1979 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 69 年 底 End of 1980 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 70 年 底 End of 1981 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 71 年 底 End of 1982 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 72 年 底 End of 1983 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 73 年 底 End of 1984 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 74 年 底 End of 1985 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 75 年 底 End of 1986 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 76 年 底 End of 1987 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 77 年 底 End of 1988 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 78 年 底 End of 1989 0.00 0.00 _ _ _ _
民 國 79 年 底 End of 1990 12.98 0.85 _ _ _ _
民 國 80 年 底 End of 1991 13.39 1.88 _ _ _ _
民 國 81 年 底 End of 1992 13.39 3.18 _ _ _ _
民 國 82 年 底 End of 1993 13.39 15.91 _ _ _ _
民 國 83 年 底 End of 1994 108.91 398.51 95.65 382.60 _ _
民 國 84 年 底 End of 1995 110.81 328.07 97.55 312.16 _ _
民 國 85 年 底 End of 1996 104.01 378.91 90.75 363.00 _ _
民 國 86 年 底 End of 1997 82.54 310.33 65.40 287.76 _ _
民 國 87 年 底 End of 1998 104.84 302.25 80.20 272.68 _ _
民 國 88 年 底 End of 1999 98.81 263.97 72.70 232.64 _ _
民 國 89 年 底 End of 2000 103.81 328.13 72.70 290.80 _ _
民 國 90 年 底 End of 2001 103.81 313.59 72.70 276.26 _ _
民 國 91 年 底 End of 2002 88.41 266.53 57.30 229.20 _ _
民 國 92 年 底 End of 2003 90.11 257.11 57.30 217.74 _ _
民 國 93 年 底 End of 2004 89.61 266.57 56.80 227.20 _ _
民 國 94 年 底 End of 2005 90.61 270.57 57.80 231.20 _ _
民 國 95 年 底 End of 2006 89.15 268.82 57.80 231.20 _ _
民 國 96 年 底 End of 2007 92.36 213.53 56.70 181.44 _ _
民 國 97 年 底 End of 2008 91.99 110.39 56.70 68.04 _ _
民 國 98 年 底 End of 2009 75.08 210.48 46.10 184.40 _ _
民 國 99 年 底 End of 2010 68.59 187.37 40.53 162.12 _ _
民 國 100 年 底 End of 2011 72.88 214.39 48.00 192.00 _ _
民 國 101 年 底 End of 2012 47.27 102.03 19.19 76.76 _ _
民 國 102 年 底 End of 2013 47.80 103.10 19.40 77.60 _ _
民 國 103 年 底 End of 2014 47.80 103.10 19.40 77.60 _ _
民 國 104 年 底 End of 2015 53.95 103.47 19.91 79.64 _ _

菸  草
Tobacco

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

表 4-5、本區農產品產量及收穫面積 --- 特用作物生產

資料來源：根據桃園市統計年報。

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City

年份別

End of Year

總計
Grand Total

茶 葉 青
Tea
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收穫面積
Harvested Area

產量
Production

收穫面積
Harvested Area

產量
Production

收穫面積
Harvested Area

產量
Production

_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ 12.98 0.85
_ _ _ _ 13.39 1.88
_ _ _ _ 13.39 3.18
_ _ _ _ 13.39 15.91
_ _ _ _ 13.26 15.91
_ _ _ _ 13.26 15.91
_ _ _ _ 13.26 15.91
_ _ _ _ 17.14 22.57
_ _ _ _ 24.64 29.57
_ _ _ _ 26.11 31.33
_ _ _ _ 31.11 37.33
_ _ _ _ 31.11 37.33
_ _ _ _ 31.11 37.33
_ _ _ _ 32.81 39.37
_ _ _ _ 32.81 39.37
_ _ _ _ 32.81 39.37
_ _ _ _ 31.35 37.62
_ _ _ _ 35.66 32.09
_ _ _ _ 35.29 42.35
_ _ _ _ 28.98 26.08
_ _ _ _ 28.06 25.25
_ _ _ _ 24.88 22.39
_ _ _ _ 28.08 25.27
_ _ _ _ 28.40 25.50
_ _ _ _ 28.40 25.50
_ _ _ _ 34.04 23.83

生食用甘蔗
Sugar-cane (fresh)

甘 蔗
Suger-cane (Refined)

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry
4-5、Harvested Area and Production of Crop Products-Production

of Special Crops
單位：收穫面積：公頃

Unit：Harvested Area：Ha.
產       量：公噸

Production：Ton
其他特用作物

Others Special Crops
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收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
民國八十四年底 End of 1995 73.69 470,912.00 60.96 286,512.00 0.27 4,050.00
民 國 85 年 底 End of 1996 76.94 560.21 60.96 304.80 0.32 7.68
民 國 86 年 底 End of 1997 81.37 559.60 60.96 274.32 0.40 8.00
民 國 87 年 底 End of 1998 80.70 576.52 60.96 280.42 0.62 10.56
民 國 88 年 底 End of 1999 74.63 554.36 60.96 274.32 0.33 5.28
民 國 89 年 底 End of 2000 77.98 639.42 60.96 335.28 0.29 5.80
民 國 90 年 底 End of 2001 75.37 635.70 60.96 396.24 0.57 11.40
民 國 91 年 底 End of 2002 78.07 638.66 60.96 335.28 0.54 10.68
民 國 92 年 底 End of 2003 106.41 1,140.76 60.58 333.19 0.58 11.60
民 國 93 年 底 End of 2004 80.38 684.38 61.19 336.55 0.54 11.60
民 國 94 年 底 End of 2005 102.57 1,022.49 61.19 336.55 0.78 15.60
民 國 95 年 底 End of 2006 87.30 753.15 61.19 336.55 0.79 15.80
民 國 96 年 底 End of 2007 123.79 1,165.87 61.70 308.50 0.86 17.94
民 國 97 年 底 End of 2008 88.19 694.62 61.70 277.65 0.61 10.37
民 國 98 年 底 End of 2009 118.68 1,712.89 48.39 266.15 0.35 7.00
民 國 99 年 底 End of 2010 102.54 356.95 36.92 203.06 0.25 5.00
民 國 100 年 底 End of 2011 88.21 1,175.49 40.46 222.53 0.66 13.20
民 國 101 年 底 End of 2012 91.89 1,172.10 40.66 223.63 0.48 9.60
民 國 102 年 底 End of 2013 87.50 1,056.20 40.70 154.50 0.60 10.30
民 國 103 年 底 End of 2014 84.40 1,048.20 39.80 151.20 0.90 13.80
民 國 104 年 底 End of 2015 134.01 2,106.39 41.22 206.10 0.54 10.30

收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
民 國 85 年 底 End of 1996 9.62 65.61 _ _ _ _
民 國 86 年 底 End of 1997 14.14 108.30 _ _ _ _
民 國 87 年 底 End of 1998 14.97 86.92 _ _ _ _
民 國 88 年 底 End of 1999 14.97 98.68 _ _ _ _
民 國 89 年 底 End of 2000 14.97 98.68 _ _ _ _
民 國 90 年 底 End of 2001 14.97 98.68 _ _ _ _
民 國 91 年 底 End of 2002 15.17 98.90 _ _ _ _
民 國 92 年 底 End of 2003 15.27 101.78 _ _ _ _
民 國 93 年 底 End of 2004 13.11 88.08 _ _ _ _
民 國 94 年 底 End of 2005 13.17 68.42 _ _ _ _
民 國 95 年 底 End of 2006 12.35 56.05                _                _                _                _
民 國 96 年 底 End of 2007 12.75 53.11                _                _                _                _
民 國 97 年 底 End of 2008 12.45 83.64 _ _ _ _
民 國 98 年 底 End of 2009 6.88 30.00 0.14              0.49 _ _
民 國 99 年 底 End of 2010 8.02 36.93 0.20              0.70 _ _
民 國 100 年 底 End of 2011 9.25 45.98 0.27              0.95 _ _
民 國 101 年 底 End of 2012 9.17 53.72 0.31 1.55 _ _
民 國 102 年 底 End of 2013 2.70 5.50 0.30 1.60 _ _
民 國 103 年 底 End of 2014 9.30 21.90 0.30 1.60 _ _
民 國 104 年 底 End of 2015 10.08 41.40 0.31 2.33 - -

單位：收穫面積：公頃

產        量：公噸

表4-6、本區農產品產量及收穫面積 --- 蔬菜作物生產

表4-7、本區農產品產量及收穫面積 --- 果品作物生產

竹              筍
Bamboo Shoot

蘿              蔔
Radishes

總            計
Grand Total

單位：收穫面積：公頃

產        量：公噸

總            計
Grand Total

香             蕉
Bananas

梨
Plums

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

年    底    別
End of Year

資料來源：根據桃園市統計年報。

年    底    別
End of Year

資料來源：根據桃園市統計年報。
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收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
0.53 7,950.00 _ _ 0.90 18,000.00 11.03 154,400.000.32 7.40 _ _ 0.93 18.60 14.41 221.73
0.38 7.09 _ _ 1.02 7.65 18.61 262.54
0.70 12.15 _ _ 0.03 0.60 18.39 272.79
1.56 27.12 _ _ 0.04 0.80 11.74 246.84
1.54 30.80 _ _ 0.02 0.40 15.17 267.14
0.65 11.80 _ _ _ _ 13.19 216.26
0.69 13.80 _ _ _ _ 15.88 278.90
1.17 23.40 _ _ _ _ 44.08 772.57
1.06 21.20 _ _ _ _ 17.59 315.04
1.37 27.40 _ _ _ _ 39.23 642.95
1.04 20.80                _                _                _                _ 24.01 380.00
0.88 17.48 0.08 1.12                _                _ 60.27 820.83
0.54 8.64 _ _ _                _ 25.34 397.96
0.37 7.37                _                _                _                _ 69.57 1,432.37
0.87 19.17                _                _ 1.15 2.70 63.35 127.02
0.93 23.95 0.06 0.77 - - 46.10 915.04
0.77 18.05 0.01 0.12                _                _ 49.97 920.70
1.00 21.70 0.10 1.00                _                _ 45.20 868.70
1.90 32.70 0.20 3.00 0.10 0.60 41.60 847.00
1.39 28.38 0.54 7.29 - - 90.32 1,854.32

收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
收穫面積
Harvested

Area
產     量

Production
3.72 21.85 3.60 34.56 _ _ 2.30 9.20
7.74 57.90 3.60 43.20 _ _ 2.80 7.20
7.87 37.24 3.80 36.48 _ _ 3.30 13.20
7.87 49.00 3.80 36.48 _ _ 3.30 13.20
7.87 49.00 3.80 36.48 _ _ 3.30 13.20
7.87 49.00 3.80 36.48 _ _ 3.30 13.20
8.37 52.10 3.50 33.60 _ _ 3.30 13.20
8.37 52.10 3.60 36.48 _ _ 3.30 13.20
6.27 39.03 3.54 35.86 _ _ 3.30 13.20
6.27              39.03 3.60              22.79 _ _ 3.30 6.60
5.82              29.00 3.23              20.45                _                _ 3.30 6.60

               _                _ 3.23              17.44                _                _ 9.52 35.67
_ _ 3.23              17.44                _                _ 9.22 66.20
_ _ 0.35              2.10                _                _ 6.39 27.41
_ _ 0.30              1.80                _                _ 7.52 34.43
_ _ 0.30              1.80                _                _ 8.68 43.23
_ _ 0.30 1.80                _                _ 8.56 50.37
_ _ 0.30 1.80                _                _ 2.10 2.10
_ _ 0.30 1.80                _                _ 8.70 18.60

7.16 28.87 0.30 1.80 - - 2.31 8.40

Unit：Harvested Area：Ton
Production：m.t.

4-6、Harvested Area and Production of Crop Products-Production of Vegetables

4-7、Harvested Area and Production of Crop Products-Production of Fruits

甘               藍
Cabbage

Unit：Harvested Area：Ha.
Production：Ton

其 他 果 品 類
Others Fruits

番       石      榴
Guavas

桃
Carambolas

柑       橘      類
Oranges and Citrus

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

花       椰       菜
Cauliflower

西              瓜
Watermelons

其   他   蔬   菜
Others Vegetables
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合  計
Total

蛋  用
For Eggs

肉  用
For Meat

合  計
Total

蛋  用
For Eggs

肉  用
For Meat

民國五十四年底 End of 1965 29,050 _ _ 17,368 _ _ 6,993 255 142
民 國 55 年 底 End of 1966 29,235 _ _ 17,140 _ _ 6,785 234 114
民 國 56 年 底 End of 1967 88,828 _ _ 16,200 _ _ 8,240 309 _
民 國 57 年 底 End of 1968 88,101 _ _ 13,588 _ _ 10,330 353 _
民 國 58 年 底 End of 1969 23,495 _ _ 23,856 _ _ 13,680 196 122
民 國 59 年 底 End of 1970 52,692 _ _ 18,530 _ _ 8,320 220 142
民 國 60 年 底 End of 1971 51,844 _ _ 16,210 _ _ 7,333 417 168
民 國 61 年 底 End of 1972 34,966 _ _ 16,457 _ _ 5,846 434 182
民 國 62 年 底 End of 1973 31,115 _ _ 12,276 _ _ 4,115 349 216
民 國 63 年 底 End of 1974 32,925 _ _ 8,894 _ _ 2,710 422 225
民 國 64 年 底 End of 1975 21,143 _ _ 4,819 _ _ 2,525 386 203
民 國 65 年 底 End of 1976 21,096 _ _ 6,712 _ _ 2,389 373 _
民 國 66 年 底 End of 1977 47,057 _ _ 12,189 _ _ 2,188 489 _
民 國 67 年 底 End of 1978 69,704 _ _ 25,815 _ _ 2,764 1,073 _
民 國 68 年 底 End of 1979 111,859 _ _ 53,090 _ _ 1,795 1,450 _
民 國 69 年 底 End of 1980 214,398 _ _ 44,215 _ _ 4,830 1,810 _
民 國 70 年 底 End of 1981 286,169 _ _ 55,727 _ _ 3,433 2,946 _
民 國 71 年 底 End of 1982 424,533 _ _ 23,594 _ _ 3,854 3,902 _
民 國 72 年 底 End of 1983 416,000 _ _ 44,000 _ _ 2,000 _ _
民 國 73 年 底 End of 1984 347,884 _ _ 20,420 _ _ 2,046 3,673 _
民 國 74 年 底 End of 1985 70,577 _ 70,577 10,477 _ 10,477 1,818 1,953 _
民 國 75 年 底 End of 1986 76,105 _ _ 4,100 _ _ 2,700 5,000 _
民 國 76 年 底 End of 1987 62,000 6,000 56,000 3,500 _ 3,500 2,000 3,000 _
民 國 77 年 底 End of 1988 72,000 2,000 70,000 2,000 _ 2,000 2,500 3,000 _
民 國 78 年 底 End of 1989 80,600 9,600 71,000 3,000 _ 3,000 2,300 2,100 _
民 國 79 年 底 End of 1990 68,600 9,600 59,000 5,000 _ 5,000 2,000 2,000 _
民 國 80 年 底 End of 1991 88,800 8,800 80,000 60,000 _ 60,000 3,000 4,000 _
民 國 81 年 底 End of 1992 94,800 8,800 86,000 13,000 _ 13,000 7,000 _ _
民 國 82 年 底 End of 1993 38,000 8,000 30,000 17,000 _ 17,000 7,500 _ _
民 國 83 年 底 End of 1994 38,500 8,500 30,000 16,000 _ 16,000 9,000 2,000 _
民 國 84 年 底 End of 1995 48,500 8,500 40,000 16,000 _ 16,000 7,000 2,000 _
民 國 85 年 底 End of 1996 38,500 8,500 30,000 7,000 _ 7,000 6,500 1,000 _
民 國 86 年 底 End of 1997 43,000 8,000 35,000 7,000 _ 7,000 8,000 1,000 _
民 國 87 年 底 End of 1998 8,000 8,000 _ 9,000 _ 9,000 6,000 500 _
民 國 88 年 底 End of 1999 34,000 8,000 26,000 12,000 _ 12,000 2,500 _ _
民 國 89 年 底 End of 2000 36,500 9,500 27,000 11,969 _ 11,969 4,087 _ _
民 國 90 年 底 End of 2001 81,637 9,610 72,027 15,596 _ 15,596 3,378 _ _
民 國 91 年 底 End of 2002 74,097 9,000 65,097 12,861 _ 12,861 2,905 _ _
民 國 92 年 底 End of 2003 125,660 9,000 116,660 13,606 _ 13,606 2,682 _ _
民 國 93 年 底 End of 2004 46,000 11,000 35,000 8,345 _ 8,345 1,324 _ _
民 國 94 年 底 End of 2005 55,000 10,000 45,000 5,200 _ 5,200 1,400 _ _
民 國 95 年 底 End of 2006 10,000 8,000 2,000 1,000 _ 1,000 500 _ _
民 國 96 年 底 End of 2007 16,450 8,000 8,450 1,000 _ 1,000 450 _ _
民 國 97 年 底 End of 2008 18,850 8,000 8,400 1,000 _ 1,000 450 _ _
民 國 98 年 底 End of 2009 18,850 8,000 8,400 1,000 _ 1,000 450 _ _
民 國 99 年 底 End of 2010 16,400 8,000 8,400 970 _ 970 450 _ _
民 國 100 年 底 End of 2011 8,000 1,500 6,500 _ _ _ 40 _ _
民 國 101 年 底 End of 2012 7,660 3,600 4,060 _ _ _ _ _ _
民 國 102 年 底 End of 2013 4,630 _ 4,630 _ _ _ _ _ _
民 國 103 年 底 End of 2014 4,180 _ 4,180 _ _ _ _ _ _
民 國 104 年 底 End of 2015 1,840 _ 1,840 _ _ _ _ _ _

鵝
Geese

雞 Chickens

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

資料來源：根據桃園市統計年報。

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City

火  雞
Turkeys

表4-8、本 區 現 有 家 禽 數 量
4-8、Existing Poultry Quantities                                     單位：隻

年    底    別
End of Year

鴿
Pigeon

鴨 Ducks
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年    底    別
End of Year

總  計
Grand
Total

乳  牛
Milk Cows

馬
Horses

豬
Pigs

鹿
Deers

兔
Rabbits

羊
Goats

水牛及黃

牛Water
Buffalos
and Oxen

民國五十六年底 End of 1967 8,801 _ _ 8,233 _ _ 129 439
民 國 57 年 底 End of 1968 8,335 _ _ 7,819 _ _ 126 390
民 國 58 年 底 End of 1969 8,539 _ _ 7,880 _ 212 110 337
民 國 59 年 底 End of 1970 7,684 _ _ 7,093 _ 195 108 288
民 國 60 年 底 End of 1971 9,897 _ _ 9,433 _ 120 62 282
民 國 61 年 底 End of 1972 9,172 _ _ 8,674 _ 114 137 247
民 國 62 年 底 End of 1973 6,387 _ _ 5,943 _ 95 139 210
民 國 63 年 底 End of 1974 6,179 110 _ 5,500 _ 215 145 209
民 國 64 年 底 End of 1975 6,245 108 _ 5,539 _ 200 193 205
民 國 65 年 底 End of 1976 7,979 1 _ 7,218 _ 168 299 293
民 國 66 年 底 End of 1977 9,451 245 _ 7,723 _ 242 409 832
民 國 67 年 底 End of 1978 10,554 193 _ 9,081 _ _ 417 863
民 國 68 年 底 End of 1979 12,592 544 _ 11,291 _ _ 510 247
民 國 69 年 底 End of 1980 10,878 _ _ 10,217 _ _ 589 72
民 國 70 年 底 End of 1981 10,404 _ _ 9,524 _ _ 762 118
民 國 71 年 底 End of 1982 11,521 _ _ 9,751 _ 610 1,028 132
民 國 72 年 底 End of 1983 14,374 _ _ 12,364 26 870 972 142
民 國 73 年 底 End of 1984 15,169 _ _ 13,948 34 840 185 162
民 國 74 年 底 End of 1985 18,813 _ _ 17,852 79 539 230 113
民 國 75 年 底 End of 1986 20,008 _ _ 18,721 97 865 155 170
民 國 76 年 底 End of 1987 19,691 _ _ 17,625 73 1,365 456 172
民 國 77 年 底 End of 1988 18,969 _ _ 16,256 52 2,210 230 221
民 國 78 年 底 End of 1989 17,855 _ _ 13,812 28 3,600 286 129
民 國 79 年 底 End of 1990 20,282 _ _ 12,539 16 7,385 224 118
民 國 80 年 底 End of 1991 14,118 _ _ 10,644 12 3,175 238 49
民 國 81 年 底 End of 1992 10,536 _ _ 10,238 8 _ 257 33
民 國 82 年 底 End of 1993 12,933 _ _ 9,714 9 2,510 676 24
民 國 83 年 底 End of 1994 9,922 _ 3 8,545 10 730 634 _
民 國 84 年 底 End of 1995 9,011 _ _ 8,456 16 _ 539 _
民 國 85 年 底 End of 1996 8,933 _ _ 8,731 9 _ 193 _
民 國 86 年 底 End of 1997 9,390 _ 22 9,025 10 _ 333 _
民 國 87 年 底 End of 1998 8,528 _ 18 8,453 3 _ 54 _
民 國 88 年 底 End of 1999 8,781 _ 15 8,730 _ 36 _
民 國 89 年 底 End of 2000 9,644 _ 14 9,623 7 _ _ _
民 國 90 年 底 End of 2001 8,661 _ 11 8,644 6 _ _ _
民 國 91 年 底 End of 2002 6,388 _ 23 6,361 4 _ _ _
民 國 92 年 底 End of 2003 6,598 _ 16 6,578 4 _ _ _
民 國 93 年 底 End of 2004 6,250 _ _ 6,250       _ _ _  _
民 國 94 年 底 End of 2005 6,368 _ _ 6,368       _ _ _  _
民 國 95 年 底 End of 2006 5,843 _ _ 5,843       _ _ _  _
民 國 96 年 底 End of 2007 5,056 _ _ 4,986       _ _ 70  _
民 國 97 年 底 End of 2008 5,371 _ _ 5,331       _ _ 40  _
民 國 98 年 底 End of 2009 4,462 _ _ 4,462       _ _ _ _
民 國 99 年 底 End of 2010 4,572 _ _ 4,535       _ _ 37 _
民 國 100 年 底 End of 2011 4,423 _ _ 4,420       _ _ 3 _
民 國 101 年 底 End of 2012 4,311 _ _ 4,311       _ _ _ _
民 國 102 年 底 End of 2013 4,718 _ _ 4,718       _ _ _ _
民 國 103 年 底 End of 2014 4,137 _ _ 4,137       _ _ _ _
民 國 104 年 底 End of 2015 3,956 _ _ 3,956       _ _ _ _

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry
表4-9、本區現有牲畜數

4-9、Existing Number of Livestock
單位：頭

資料來源：根據桃園市統計年報。

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City
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電動
Electric

人工
Manual

合計
Total

水牛
Water

Buffalos
黃牛及雜種牛

Oxen and
Hybirds

乳牛
Milk
Cows

民 國 59 年 1970 _ _ 7,843 _ _ _ _ 7,829 14
民 國 60 年 1971 _ _ 8,991 _ _ _ _ 8,971 20
民 國 61 年 1972 _ _ 8,262 _ _ _ _ 8,251 11
民 國 62 年 1973 _ _ 32,667 _ _ _ _ 32,653 14
民 國 63 年 1974 _ _ 8,954 _ _ _ _ 8,944 10
民 國 64 年 1975 _ _ 1,237 _ _ _ _ 1,206 31
民 國 65 年 1976 _ _ 657 _ _ _ _ 631 26
民 國 66 年 1977 _ _ 772 _ _ _ _ 749 23
民 國 67 年 1978 _ _ 1,154 _ _ _ _ 1,152 2
民 國 68 年 1979 _ _ 1,320 _ _ _ _ 1,317 3
民 國 69 年 1980 _ _ 4,191 4 4 _ _ 4,181 6
民 國 70 年 1981 _ _ 1,497 _ _ _ _ 1,496 1
民 國 71 年 1982 _ _ 1,831 _ _ _ _ 1,828 3
民 國 72 年 1983 _ _ 1,777 1 1 _ _ 1,770 6
民 國 73 年 1984 _ _ 2,436 _ _ _ _ 2,420 16
民 國 74 年 1985 _ _ 4,113 _ _ _ _ 4,100 13
民 國 75 年 1986 _ _ 2,452 _ _ _ _ 2,450 2
民 國 76 年 1987 _ _ 22,020 _ _ _ _ 21,989 31
民 國 77 年 1988 _ _ 43,638 _ _ _ _ 43,588 50
民 國 78 年 1989 _ _ 62,666 78 _ 78 _ 62,468 120
民 國 79 年 1990 _ _ 56,836 29 _ 29 _ 56,722 85
民 國 80 年 1991 _ _ 46,201 7 _ 7 _ 46,113 81
民 國 81 年 1992 _ _ 25,730 _ _ _ _ 25,614 116
民 國 82 年 1993 _ _ 19,927 _ _ _ _ 19,785 142
民 國 83 年 1994 _ _ 10,038 _ _ _ _ 9,858 180
民 國 84 年 1995 _ _ 8,692 4 3 1 _ 8,353 335
民 國 85 年 1996 _ _ 8,721 2 2 _ _ 8,590 129
民 國 86 年 1997 _ _ 13,779 1 1 _ _ 13,598 180
民 國 87 年 1998 1 _ 24,672 _ _ _ _ 24,566 106
民 國 88 年 1999 1 _ 16,025 _ _ _ _ 15,985 40
民 國 89 年 2000 1 _ 20,771 _ _ _ _ 20,771 _
民 國 90 年 2001 1 _ 37,900 _ _ _ _ 37,900 _
民 國 91 年 2002 1 _ 11,095 _ _ _ _ 11,095 _
民 國 92 年 2003 1 _ _ _ _ _ _ _ _
民 國 93 年 2004 1 _ 6,049 _ _ _ _ 6,049             _
民 國 94 年 2005 1 _ 2,398 _ _ _ _ 2,398 _
民 國 95 年 2006 1 _ 5,194 _ _ _ _ 5,194 _
民 國 96 年 2007 _ _ 30 _ _ _ _ _ 30
民 國 97 年 2008 1 _ 7,645 _ _ _ _ 7,540 105
民 國 98 年 2009 1 _ 8,073 _ _ _ _ 8,033 40
民 國 99 年 2010 3 _ 7,364 _ _ _ _ 7,349 15
民 國 100 年 2011 1 _ 7,700 _ _ _ _ 7,641 59
民 國 101 年 2012 1 _ 7,161 _ _ _ _ 7,158 3
民 國 102 年 2013 1 _ 6,909 _ _ _ _ 6,909 _
民 國 103 年 2014 1 _ 7,620 158 _ 65 93 7,462 _
民 國 104 年 2015 _ _ 7,140 101 _ 10 91 7,039 _

屠宰廠所(年底)(所)
Butcheries(Year-End)

牛
Cattle總計

Grand
Total

豬(登記屠宰)
Pigs(Registere

d to be
Butchered)

說明：自104年起，配合本表項目變更，停止統計屠宰場所資料。

資料來源：根據桃園市統計年報。

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

單位：頭

表4-10、本區牲畜屠宰頭數

4-10、Number of Livestock Butchered

年份別
Year

羊
Goats
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合計
Total

遠洋
Far-
sea

近海
Offs-
hore

沿岸
Coas-

tal

海面

養殖
Mari-

ne
Aqu-
acult-
ure

內陸

漁撈
Inland
Fishi-

ng

內陸

養殖
Inland
Breed-

ing

合計
Total

遠洋
Far-
sea

近海
Offs-
hore

沿岸
Coas-

tal

海面

養殖
Mari-

ne
Aqu-
acult-

ure

內陸

漁撈
Inland
Fishi-

ng

內陸

養殖
Inland
Breed
-ing

合計
Total

專業
Full-
time

兼業
Part-
time

民國63年底 End of 1974 21 _ _ _ _ _ 21 143 _ _ _ _ 143 24 2 22
民國64年底 End of 1975 20 _ _ _ _ _ 20 140 _ _ _ _ 140 24 2 22
民國65年底 End of 1976 20 _ _ _ _ _ 20 141 _ _ _ _ 141 24 2 22
民國66年底 End of 1977 21 _ _ _ _ 1 20 149 _ _ _ 6 143 27 5 22
民國67年底 End of 1978 20 _ _ _ _ _ 20 145 _ _ _ _ 145 26 4 22
民國68年底 End of 1979 16 _ _ _ _ _ 16 117 _ _ _ _ 117 31 4 27
民國69年底 End of 1980 17 _ _ _ _ _ 17 116 _ _ _ _ 116 32 4 28
民國70 年底 End of 1981 17 _ _ _ _ 1 16 115 _ _ _ 4 111 33 4 29
民國71年底 End of 1982 15 _ _ _ _ 1 14 113 _ _ _ 5 108 32 5 27
民國72年底 End of 1983 16 _ _ _ _ 2 14 121 _ _ _ 13 108 38 11 27
民國73年底 End of 1984 20 _ _ _ _ 3 17 137 _ _ _ 18 119 43 13 30
民國74年底 End of 1985 24 _ _ _ _ 5 19 167 _ _ _ 27 140 59 21 38
民國75年底 End of 1986 24 _ _ _ _ 6 18 173 _ _ _ 34 139 55 20 35
民國76年底 End of 1987 30 _ _ _ _ 7 23 209 _ _ _ 73 136 55 20 35
民國77年底 End of 1988 31 _ _ _ _ 9 22 171 _ _ _ 42 129 54 20 34
民國78年底 End of 1989 57 _ 4 7 _ 1 45 219 19 25 _ 5 170 109 44 65
民國79年底 End of 1990 51 _ 3 6 _ 1 41 204 15 30 _ 5 154 110 37 73
民國 80年底 End of 1991 33 _ 3 5 _ _ 25 142 15 26 _ 5 96 90 30 60
民國81年底 End of 1992 25 _ 1 3 _ _ 21 111 5 15 _ 3 88 74 21 53
民國82年底 End of 1993 21 _ 1 4 _ _ 16 89 5 20 _ _ 64 57 16 41
民國83年底 End of 1994 32 _ _ 17 _ _ 15 137 _ 76 _ _ 61 44 13 31
民國84年底 End of 1995 18 _ _ 5 _ _ 13 72 _ 20 _ _ 52 31 9 22
民國85年底 End of 1996 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 14 _ 14
民國86年底 End of 1997 8 _ _ 8 _ _ _ 33 _ 33 _ _ _ 14 _ 14
民國87年底 End of 1998 4 _ _ 4 _ _ _ 16 _ 16 _ _ _ 4 _ 4
民國88年底 End of 1999 17 _ _ 13 _ _ 4 68 _ 52 _ _ 16 4 _ 4
民國89年底 End of 2000 10 _ _ 8 _ _ 2 34 _ 22 _ _ 12 8 _ 8
民國90年底 End of 2001 6 _ _ 6 _ _ _ 18 _ 18 _ _ _ 7 _ 7
民國91年底 End of 2002 7 _ _ 7 _ _ _ 21 _ 21 _ _ _ 7 _ 7
民國92年底 End of 2003 7 _ _ 7 _ _ _ 21 _ 21 _ _ _ 12 _ 12
民國93年底 End of 2004 7 _ _ 7 _ _ _ 23 _ 23 _ _ _ 6 _ 6
民國94年底 End of 2005 15 _ _ 15 _ _ _ 45 _ 45 _ _ _ 6 _ 6
民國95年底 End of 2006 15 _ _ 15 _ _ _ 45 _ 45 _ _ _ 7 _ 7
民國96年底 End of 2007 22 _ _ 22 _ _ _ 66 _ 66 _ _ _ _ _ _
民國97年底 End of 2008 21 _ _ 21 _ _ _ 63 _ 63 _ _ _ _ _ _
民國98年底 End of 2009 25 _ _ 25 _ _ _ 75 _ 75 _ _ _ _ _ _
民國99年底 End of 2010 19 _ _ 19 _ _ _ 57 _ 57 _ _ _ _ _ _
民國100年底 End of 2011 24 _ _ 24 _ _ _ 30 _ 30 _ _ _ 36 _ 36
民國101年底 End of 2012 3 _ 3 _ _ _ _ 13 13 _ _ _ _ 12 4 8
民國102年底 End of 2013 9 _ _ 9 _ _ _ 27 _ 27 _ _ _ 7 _ 7
民國103年底 End of 2014 8 _ _ 8 _ _ _ 24 _ 24 _ _ _ 7 _ 7
民國104年底 End of 2015 8 _ _ 8 _ _ _ 26 _ 26 _ _ _ 6 _ 6

Agriculture,Forestry,Fishery and Animal Husbandry

單位：漁戶數：戶

漁民數：人

Unit：Number of Fishing Households：Hiysegikds
Fishing Population：Persons

表4-11、本區漁戶、漁戶人口數及漁戶從業人員數

4-11、Fishing HouseHolds、Population and Fishery Employment

資料來源：根據桃園市統計年報。

Source：The Statistical Abstract of Taoyuan City

漁               戶              數
Number of Fishing Households

漁         戶          人         口         數
Fishing Population

漁 業 從 業 人 數
Fishermen

年    底    別
End of Year


